[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24.12.2012 № 0788
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 16.12.2011 № 0700
Администрация муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в приложение к долгосрочной муниципальной целевой программе «Продвижение позитивного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно  привлекательной территории»  на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  от 16.12.2011 № 0700 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Продвижение позитивного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно  привлекательной территории»  на 2012-2014 годы», следующие изменения:
в разделе «Задача 1. Систематизация и подготовка информационного материала об инвестиционном потенциале района»
- пункт 7 изложить в следующей редакции:

	7.
	Изготовление и приобретение презентационного материала (полиграфической, сувенирной продукции, презентационных дисков, презентационного фильма, флеш-презентации) об инвестиционном потенциале района
	2012-2014 гг.
	Отдел экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	47,54
	7,54
	20,0
	20,0
	Районный бюджет

- пункт 8 изложить в следующей редакции:

	8.
	Приобретение мобильного стенда и изготовление презентационного баннера
	2012г
	Отдел экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	12,46
	12,46
	-
	-
	Районный бюджет

- позицию «Итого» изложить в следующей редакции:
	Итого:

в том числе:
	60,0

	20,0
	20,0
	20,0

	средства районного бюджета
	60,0
	20,0
	20,0
	20,0

2.  Настоящее постановление опубликовать  в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Ануфриева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	О. В. Иванов